defiepasibHOe rocy1apCcTBEHHOE OIOKETHOE 06pasoBaTe/IbHOe

yUpeXzeHue BbICLLIEro 06pa3oBaHuUs

«CeBepo-OceTUHCKas rocyaapcTBeHHas MeAVLIMHCKAs aKageMusi»
MuHuUCTepCcTBa 34paBooXpaHeHns Poccuinckoii degepaumm

Kadegpa opraHmsaumm 3gpaBooxpaHeHnst C NCUXOOreit U negarorkom

YTBepxgato
W.0. 3aB. Katheapon

opraHusauumsgpaBooxpaHeHns
C ncnxojiopiejyi negarornkom

noun-""/

N.Bb. TyaeBa

«02CeHTAbOpA 2019 T.

["padmk ge>kypcTsa

Ha oOceHHM cemecTp 2019 - 2020 yuyebHbIN rog,

No PO npenogasaTtens [eHb Hefenn
1 Yepxemos C.P. [MoHegenbHUK
2 Tatpos A.C. Cpegfa

3 ABeTucsaH P.P. [MoHefeNnbHUK
4 Hatnesa U.P. BTOpHUK

3aBefytoLLmMii y4e6HOM YacTbio Kadeapbl, JOLEHT
« 02 » ceHTAbPSA 2019 .

*Bpemsi
13.00-19.00
09.00-19.00
09.00-19.00
12.00-19.00

P.P.ABeTUCSIH



